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Do placówek medycznych walczących z pandemią koronawirusa 

trafił sprzęt AGD wart milion złotych 

 
Warszawa, 21 maja 2020 r. – Firma BSH w ramach walki z pandemią 

koronawirusa wyposażyła w najpotrzebniejszy sprzęt AGD ponad 220 

placówek medycznych w całym kraju. Wsparcie trafiło m.in. do szpitali 

zakaźnych, oddziałów ratunkowych, a także wszystkich baz Lotniczego 

Pogotowia Ratunkowego i ma służyć personelowi medycznemu. Wartość 

przekazanej pomocy wyniosła łącznie milion złotych. 

 
Odpowiadając na potrzeby medyków firma BSH zainicjowała akcję 

#BoschwPogotowiu. W ramach inicjatywy podarowano szpitalom i oddziałom 

ratunkowym walczącym o życie i zdrowie pacjentów sprzęt AGD marki Bosch, w tym 

między innymi: pralki, suszarki do ubrań, mikrofale oraz innego typu małe AGD. 

W sumie przekazano około 1000 sztuk urządzeń o łącznej wartości miliona złotych. 

 
Firma zaangażowała się w pomoc medykom już w pierwszych dniach walki 

z wirusem COVID-19. Za sprawną koordynację akcji – obejmującą między innymi 

kontakty ze szpitalami i oddziałami ratunkowymi, przygotowanie sprzętu 

i koordynację wysyłek kierowanych do 226 placówek w całym kraju – odpowiadał 

specjalnie powołany do tego zespół, do którego mógł dołączyć każdy chętny 

pracownik. 

 
„Walka na pierwszej linii frontu z epidemią koronawirusa jest niezwykle trudna 

i wyczerpująca. Często pracownicy służby zdrowia nie mają czasu, by zatroszczyć 

się o siebie. Za pośrednictwem akcji #BoschwPogotowiu chcieliśmy wyrazić naszą 

wdzięczność za ich poświęcenie i zaangażowanie. Mamy nadzieję, że przekazany 

sprzęt pozwoli jeszcze lepiej zaspokajać codzienne potrzeby personelu medycznego 
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oraz pomoże zadbać o większy komfort pracy w tym trudnym dla wszystkich okresie” 

– powiedział Krzysztof Nagodziński, Członek Zarządu w firmie BSH, która jest 

producentem AGD marki Bosch. „Chciałbym też podziękować całemu zespołowi, 

który aktywnie i z wielkim zaangażowaniem włączył się w realizację tej inicjatywy” – 

dodał. 

 
Jednym z beneficjentów akcji BSH jest Lotnicze Pogotowie Ratunkowe. Wszystkie 

22 stacje LPR w całym kraju zostały wyposażone w potrzebne urządzenia AGD. 

 
„Sprzęt otrzymany od firmy BSH na pewno przyczyni się do szybszego odtworzenia 

gotowości załóg. W obecnej sytuacji, kiedy dbałość o higienę jest szczególnie ważna, 

zwiększyło się zapotrzebowanie na czyszczenie, pranie, dezynfekcję również 

odzieży wierzchniej. Podarowane pralki i suszarki pozwolą szybciej wykorzystać np. 

uprany kombinezon” – powiedziała Justyna Sochacka, rzecznik prasowy Lotniczego 

Pogotowia Ratunkowego. 

 
Zdjęcia z przeprowadzonej przez BSH akcji dostępne są na stronie 

www.boschwpogotowiu.pl. 

 

Więcej informacji o BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego: 
www.bsh-group.com/pl/  
www.linkedin.com/company/bsh-poland/ 
www.facebook.com/bshgroup.polska/ 

 
 
BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o. jest częścią międzynarodowego koncernu BSH 
Home Appliances Group. Firma oferuje na polskim rynku portfolio AGD marek Bosch, Siemens 
i Gaggenau. BSH posiada w Polsce sześć fabryk. W trzech łódzkich zakładach produkowane są 
pralki, zmywarki i suszarki do ubrań, w dwóch wrocławskich piekarniki i lodówki, a w podrzeszowskiej 
Rogoźnicy małe AGD. BSH w Polsce oprócz produkcji posiada centra usług wspólnych. Pracują one 
na potrzeby BSH na całym świecie w takich obszarach jak: usługi informatyczne, księgowe, handel 
zagraniczny czy centralne zakupy. BSH w Polsce rozwija Centrum Badań i Rozwoju w Łodzi oraz 
Centrum Kompetencyjne Digital & E-Commerce. Dzięki temu polska myśl techniczna ma swój udział 
w projektowaniu i produkcji zaawansowanych technologicznie urządzeń AGD oraz wprowadzaniu 
nowych rozwiązań zawiązanych z Internetem. 
 
BSH Home Applianes Group została utworzona w 1967 roku wspólnie przez Robert Bosch GmbH 
(Stuttgart) oraz Siemens AG (Monachium). Od stycznia 2015 roku w całości należy do Grupy Bosch. 
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W ciągu swojej półwiecznej historii z niemieckiego, lokalnego eksportera stała się drugim największym 
producentem AGD na świecie. Globalnie BSH zatrudnia niemal 58 000 pracowników, a w 2019 firma 
osiągnęła przychody w wysokości 13,2 miliarda euro. BSH posiada 40 fabryki na świecie, gdzie 
produkuje pełną gamę nowoczesne urządzenia gospodarstwa domowego. 


